

สรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

แบบ ปร.6 แผ่นที่ 1

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงสนามฟุตบอล หมู่ 5 บ้านสายบริษัท

สถานที่ดำเนินการ ม.5 บ้านสายบริษัท ตำบลเกียร์ อำเภอสุทโธทิม จังหวัดนราธิวาส

แบบเลขที่

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเกียร์

ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แบบ จำนวน 2 ชุด เมื่อ

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 9 เดือน พ. ค. 2561

ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/งานอาคาร	620,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	620,000.00	
	ราคากลาง	620,000.00	
	ตัวอักษร	หกแสนสองหมื่นบาทถ้วน	

คณะกรรมการกำหนดครุราคากลาง

ลงชื่อ.....ประมาณราคา
(นายกิตติพงษ์ แสงวรรณลอย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นางวรรณมา สิทธิเชาวนะ)

เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน
รักษาราชการแทน ผู้อำนวยการกองคลัง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ
(นายจิรวัดน์ คำรงกุล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเกียร์

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายธวัชชัย ไบจิ)

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

ลงชื่อ.....อนุมัติ
(นายจิรวัดน์ คำรงกุล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเกียร์

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายบาทูถิ นาวี)

นักวิชาการศึกษาปฏิบัติการ

ปฏิบัติหน้าที่นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเกียร์

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลเกียร์				
ประเภท	ปรับปรุงสนามฟุตบอล หมู่ 5 บ้านสาขบริษัท				
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลเกียร์				
สถานที่ดำเนินการ	ม.5 บ้านสาขบริษัท ตำบลเกียร์ อำเภอสุคีริน จังหวัดนราธิวาส				
ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเกียร์				
คามแบบ	อบต.เกียร์				
ประมาณราคาคานแบบ ปจ.4	จำนวน	1	แผ่น	เมื่อ	9 พ.ค. 2561
ระยะเวลาดำเนินการ	90 วัน				

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	463,312.61	1.3074	605,734.91	
	เสาประตูบอลพร้อมคาน้ำ	15,000.00	981.31	15,000.00	(VAT 7%)
	เจ็อนไซ			-	
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %			-	
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %			-	
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			620,734.91	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง			620,000.00	
	ตัวอักษร	หกแสนสองหมื่นบาทถ้วน			

ผู้ประมาณการ.....

(นายกิตติพงษ์ แสงวรรณลอย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

ปรับปรุงสนามฟุตบอล

รายการประมาณราคา	งานต้นทุนค่าปรับปรุงสนามฟุตบอล หมู่5
โครงการ	ปรับปรุงสนามฟุตบอล หมู่5 บ้านสาขบริษัท
สถานที่ดำเนินการ	ม.5 บ้านสาขบริษัท ตำบลเกียร์ อำเภอสุทิริน จังหวัดนราธิวาส
รายละเอียดโครงการ	ปรับปรุงสนามฟุตบอล หมู่5 บ้านสาขบริษัท
ประมาณการเมื่อวันที่ ๗ พฤศจิกายน 2561	ตามแบบ อบต.เกียร์ ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน หน่วย		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม เงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	ปรับพื้นที่								
1.1	ปรับพื้นที่ลอกวัชพืช และต้นไม้	6,500.00	ลบ.ม.	-	-	1.79	11,635.00	11,635.00	
1.2	ดินถม บดอัดแน่น	1,365.00	ลบ.ม.	250.00	341,250.00	47.00	64,155.00	405,405.00	
2	งานถนน คสล.								
2.1	ทรายหยาบ(รองพื้น)	5.20	ลบ.ม.	327.10	1,700.92	99.00	514.80	2,215.72	
2.2	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc.	15.60	ลบ.ม.	2,009.35	31,345.86	306.00	4,773.60	36,119.46	
2.3	เหล็ก WIRE MESH 4 มม. @ 0.25 ม.	104.00	ลบ.ม.	22.50	2,340.00	5.00	520.00	2,860.00	
2.4	เหล็ก RB 15มม.	30.00	กก.	28.30	849.00	3.30	99.00	948.00	
2.5	เหล็ก DB 16 มม.	50.00	กก.	23.91	1,195.65	3.30	165.00	1,360.65	
2.6	งานตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดคยาง	46.00	เมตร	24.02	1,104.92	23.77	1,093.42	2,198.34	
2.7	งมแบบ	26.00	ม.	21.94	570.44	-	-	570.44	
	รวมราคางานโครงสร้าง							463,312.61	
3	งานจัดซื้อ								
3.1	ประตูฟุตบอล 7 คน สำเร็จรูปพร้อม อุปกรณ์ 1 ชุด มี 2 ประตู -เหล็กด้านหน้าเหล็กกลมเคลือบสังกะสี ๓ 3 นิ้ว -เหล็กด้านหลังเหล็กกลมเคลือบสังกะสี ๓ 1.5 นิ้ว	1.00	ชุด	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
	รวมราคางานสถาปัตยกรรม							15,000.00	
	รวมราคาดำเนินงานก่อสร้าง							478,312.61	

ผู้ประมาณการ.....

(นายกิตติพงษ์ แสงวรรณลอย)

ผู้อำนวยการกองช่าง